
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ  

16 сентября 2022 года                     №       75/535-5           

с. Кизильское 
 

 

                   О регистрации депутатов Совета депутатов Зингейского сельского 

поселения Кизильского муниципального района        

 

В соответствии с пунктом 3  статьи 53 Закона Челябинской области 

от 29 июня 2006 года № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской 

области» территориальная избирательная комиссия, на которую в 

соответствии постановлением избирательной комиссии Челябинской 

области № 11/232-7 от 19 мая 2022 года возложено исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума на территории Кизильского 

муниципального района, РЕШАЕТ:   

1.  Зарегистрировать депутатов Совета депутатов Зингейского 

сельского поселения четвертого созыва: 

№ 

п.п 

                           Фамилия, имя, отчество 

избранного депутата 

1 Бирюкова Муршида Султангалиевна 

2 Биктимиров Жинспай Барлыкович 

3 Волкова Наталья Николаевна 

4 Григорьев Александр Борисович 

5 Кунуспаев Рустам Мырзагалеевич 

6 Сумароков Иван Ильич 

7 Анисимов Виктор Михайлович 

8 Долганов Евгений Михайлович 

9 Нышт Наталья Владимировна 

10 Егоров Федор Сергеевич 



 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов 

Зингейского сельского поселения Кизильского муниципального района 

удостоверения об избрании.      

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Челябинской области для размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Кизильского 

района Ю.Е. Кошкарева     

 

 
 

Председатель комиссии 

 

 

Секретарь комиссии 

                           Ю.Е. Кошкарев 

 

 

                                   С.Н. Беркумбаев 
 


